
Dept Naam                                                                   Vak             Mod    KT 2018  Afr Naam                                                               Eng Naam                                                               OG 2018
PROSESINGENIEURSWESE                                         10882 872 60 Chemiese ingenieurswese projek                               Chemical engineering project                                 R 17 617
PROSESINGENIEURSWESE                                         10883 771 60 Chemiese ingenieurswese werkstuk                             Chemical engineering                                         R 17 617
PROSESINGENIEURSWESE                                         10887 872 60 Metallurgiese ingenieurswese   projek                        Metallurgical engineering project                            R 17 617
PROSESINGENIEURSWESE                                         10888 771 60 Mineraalprosesseringswerkstuk                                Mineral processing project                                   R 17 617
PROSESINGENIEURSWESE                                         13213 814 1 Magister voorbereidend                                       Master s preparation                                         R 12 824
PROSESINGENIEURSWESE                                         63797 907 1 Voorbereidend: doktorale studie                              Preparatory: doctoral studies                                R 11 728
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    10889 872 60 Navorsingsprojek: elektriese ingenieurswese                  Research project: electrical engineering                     R 17 617
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    10890 872 60 Navorsingsprojek: elektroniese ingenieurswese                Research project: electronic engineering                     R 17 617
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    13213 812 1 Magister voorbereidend                                       Master s preparation                                         R 12 824
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    63797 905 1 Voorbereidend: doktorale studie                              Preparatory: doctoral studies                                R 11 728
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10881 775 24 Bedryfsingenieurswese projek                                 Industrial engineering project                               R 7 046
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10881 876 60 Bedryfsingenieurswese projek                                 Industrial engineering project                               R 17 617
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11760 875 60 Werkstuk: ingenieursbestuur                                  Assignment: engineering management                           R 17 617
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        13213 811 1 Magister voorbereidend                                       Master s preparation                                         R 12 824
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        63797 904 1 Voorbereidend: doktorale studie                              Preparatory: doctoral studies                                R 11 728
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     10892 744 20 Projek (meganies)                                            Project (mechanical)                                         R 5 873
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     10892 874 60 Projek (meganies)                                            Project (mechanical)                                         R 17 617
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     10893 874 60 Projek (megatronies)                                         Project (mechatronic)                                        R 17 617
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13213 813 1 Magister voorbereidend                                       Master s preparation                                         R 12 824
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     39179 771 45 Meganiese projek                                             Mechanical project                                           R 13 230
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     63797 906 1 Voorbereidend: doktorale studie                              Preparatory: doctoral studies                                R 11 728
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       18007 811 40 Projek                                                       Project                                                      R 11 742
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       18007 812 60 Projek                                                       Project                                                      R 17 617



Dept Naam                                   Vak               Mod          KT Afr Naam                         Eng Naam                         OG 2018
INGENIEURSWESE (ADMIN)                                       56030 851 60 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 12 824
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 711 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         47988 712 15 Mineraalprosessering                                         Mineral processing                                           R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         47902 713 15 Partikeltegnologie                                           Particle technology                                          R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 714 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 715 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 716 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         50431 716 15 Omgewingsingenieurswese                                      Environmental engineering                                    R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 717 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 718 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 721 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 722 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 723 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 724 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         47988 725 15 Mineraalprosessering                                         Mineral processing                                           R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         64904 744 15 Bio energie                                                  Bio energy                                                   R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         10895 811 15 Prosesingenieurswese                                         Process engineering                                          R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         47988 812 15 Mineraalprosessering                                         Mineral processing                                           R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 814 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 815 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         47988 822 15 Mineraalprosessering                                         Mineral processing                                           R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         10895 841 15 Prosesingenieurswese                                         Process engineering                                          R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 842 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         47988 842 15 Mineraalprosessering                                         Mineral processing                                           R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         64904 844 15 Bio energie                                                  Bio energy                                                   R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 852 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         47988 852 15 Mineraalprosessering                                         Mineral processing                                           R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         10884 872 15 Data analise en  modellering                                 Data analysis and modelling                                  R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         10894 872 15 Prosesbeheer                                                 Process control                                              R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         10896 872 15 Prosesontwerp en simulasie                                   Process design and simulation                                R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         47988 872 15 Mineraalprosessering                                         Mineral processing                                           R 4 405
PROSESINGENIEURSWESE                                         11576 873 15 Chemiese ingenieurswese                                      Chemical engineering                                         R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    13810 774 15 Energiestelsels Energy Systems R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    13364 744 15 Fotovoltaïese Energiestelsels                                Photovoltaic Energy Systems                                  R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    13805 774 15 Geintegreerde Aanvraagkant‐tegnologie Integrated Demand Side Technology R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    13806 774 15 Geintegreerde Voorsieningskant‐tegnologie Integrated Supply Side Technology R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    13807 774 15 Intelligente Netwerk Kommunikasie Smart Grid Communication R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    13808 774 15 Intelligente Netwerk Tegnologie Smart Grid Technology R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    11205 814 15 Gevorderde beheer                                            Advanced control                                             R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    13364 844 15 Fotovoltaïese Energiestelsels                                Photovoltaic Energy Systems                                  R 4 405
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    26743 813 30 kubernetika                                                  cybernetics                                                  R 8 811
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    10897 814 30 Telekommunikasie en seinverwerking                           Telecommunications and signal processing                     R 8 811
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    43915 814 30 Energiestelsels                                              Energy systems                                               R 8 811
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    52124 814 30 Hoëfrekwensietegniek                                         High frequency technique                                     R 8 811
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    23965 816 30 Beheerstelsels                                               Control systems                                              R 8 811
ELEKTRIESE EN ELEKTRONIESE INGENIEURSWESE                    26743 843 30 kubernetika                                                  cybernetics                                                  R 8 811
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        18791 712 6 Ingenieursekonomie                                           Engineering economy                                          R 1 761
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        12986 741 6 Programmering vir bestuurders                                Programming for managers                                     R 1 761
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        12988 741 6 Portefeulje van die werkplek                                 Workplace portfolio                                          R 1 761
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        12988 742 6 Portefeulje van die werkplek                                 Workplace portfolio                                          R 1 761
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        53945 742 6 Simulasie                                                    Simulation                                                   R 1 761
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        12987 743 6 Stelselargitektuur                                           Systems architecture                                         R 1 761
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        44792 714 12 Bedryfsergonomie                                             Industrial ergonomics                                        R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        45381 714 12 Vervaardigingstelsels                                        Manufacturing systems                                        R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        48062 714 12 Inligtingstelsels                                            Information systems                                          R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        51993 716 12 Projekbestuur                                                Project management                                           R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        60712 716 12 Gevorderde statistiek                                        Advanced statistics                                          R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11740 741 12 Inleiding tot ingenieursbestuur                              Introduction to engineering management                       R 3 523



BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        12985 741 12 Literatuurstudie: ingenieursbestuur                          Literature study: engineering management                     R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        12985 742 12 Literatuurstudie: ingenieursbestuur                          Literature study: engineering management                     R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        53546 742 12 Stelselingenieurswese                                        Systems engineering                                          R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        12989 743 12 Gesondheidstelsel ingenieurswese                             Health system engineering                                    R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        18791 744 12 Ingenieursekonomie                                           Engineering economy                                          R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        59080 744 12 Voorsieningskettingbestuur                                   Supply chain management                                      R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        13020 771 12 Navorsingsvoorstel                                           Research proposal                                            R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        31496 771 12 Bedryfsingenieurswese                                        Industrial engineering                                       R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        31496 772 12 Bedryfsingenieurswese                                        Industrial engineering                                       R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10859 773 12 Simulasie en modellering                                     Simulation & modelling                                       R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11745 773 12 Instandhoudingsbestuur                                       Maintenance management                                       R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11747 773 12 Innovasiebestuur                                             Innovation management                                        R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11748 773 12 Gevorderde ingenieursbestuur                                 Advanced topics in engineering management                    R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        46167 774 12 Gehalteversekering                                           Quality assurance                                            R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        12984 776 12 Navorsingsmetodiek: ingenieursbestuur                        Research methodology: engineering management                 R 3 523
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        51993 713 15 Projekbestuur                                                Project management                                           R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        59498 713 15 Ingenieurstatistiek                                          Engineering statistics                                       R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        23256 714 15 Produksiebestuur                                             Production management                                        R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        53937 744 15 Bedryfsbestuur                                               Industrial management                                        R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        59528 744 15 Operasionele navorsing (ing)                                 Operations research (eng)                                    R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        31496 871 8 Bedryfsingenieurswese                                        Industrial engineering                                       R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        31496 872 8 Bedryfsingenieurswese                                        Industrial engineering                                       R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10825 873 8 Ondernemingsontwerp                                          Enterprise design                                            R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10833 873 8 Menslike faktore in BI                                       Human factors in IE                                          R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10837 873 8 Intelligente vervaardiging                                   Intelligent manufacturing                                    R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10854 873 8 Snelle vervaardiging                                         Rapid manufacturing                                          R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10859 873 8 Simulasie en modellering                                     Simulation & modelling                                       R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        51047 873 8 Finansiële bestuur                                           Financial management                                         R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        63150 873 8 Bestuursinligtingstelsels                                    Management information systems                               R 2 349
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        60712 815 15 Gevorderde statistiek                                        Advanced statistics                                          R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        51993 816 15 Projekbestuur                                                Project management                                           R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11151 873 15 Gevorderde strategiese bestuur                               Advanced strategic management                                R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11740 873 15 Inleiding tot ingenieursbestuur                              Introduction to engineering management                       R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11741 873 15 Strategiese bestuur vir ingenieurs                           Strategic management for engineers                           R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11742 873 15 Operasionele bestuur vir ingenieurs                          Operations management for engineers                          R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11743 873 15 Kwantitatiewe bestuur vir ingenieurs                         Quantitative management for engineers                        R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11745 873 15 Instandhoudingsbestuur                                       Maintenance management                                       R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11747 873 15 Innovasiebestuur                                             Innovation management                                        R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11748 873 15 Gevorderde ingenieursbestuur                                 Advanced topics in engineering management                    R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11749 873 15 Gevorderde operasionele bestuur                              Advanced topics in operations management                     R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11756 873 15 Finansiële bestuur vir ingenieurs                            Financial management for engineers                           R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11758 873 15 Ontluikende onderwerpe in ingenieursbestuur                  Emerging topics in engineering                               R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        18791 873 15 Ingenieursekonomie                                           Engineering economy                                          R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        31496 873 15 Bedryfsingenieurswese                                        Industrial engineering                                       R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        34096 873 15 Navorsingsmetodes (ingenieurswese)                           Research methods (engineering)                               R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        47910 873 15 Tegnologiebestuur                                            Technology management                                        R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        51993 873 15 Projekbestuur                                                Project management                                           R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        59471 873 15 Gehaltebestuur                                               Quality management                                           R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10825 874 15 Ondernemingsontwerp                                          Enterprise design                                            R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10833 874 15 Menslike faktore in BI                                       Human factors in IE                                          R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10837 874 15 Intelligente vervaardiging                                   Intelligent manufacturing                                    R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10854 874 15 Snelle vervaardiging                                         Rapid manufacturing                                          R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        10859 874 15 Simulasie en modellering                                     Simulation & modelling                                       R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11151 874 15 Gevorderde strategiese bestuur                               Advanced strategic management                                R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11748 874 15 Gevorderde ingenieursbestuur                                 Advanced topics in engineering management                    R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11749 874 15 Gevorderde operasionele bestuur                              Advanced topics in operations management                     R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11758 874 15 Ontluikende onderwerpe in ingenieursbestuur                  Emerging topics in engineering                               R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        31496 874 15 Bedryfsingenieurswese                                        Industrial engineering                                       R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        51047 874 15 Finansiële bestuur                                           Financial management                                         R 4 405



BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        59471 874 15 Gehaltebestuur                                               Quality management                                           R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        63150 874 15 Bestuursinligtingstelsels                                    Management information systems                               R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        11758 875 15 Ontluikende onderwerpe in ingenieursbestuur                  Emerging topics in engineering                               R 4 405
BEDRYFSINGENIEURSWESE                                        51993 874 24 Projekbestuur                                                Project management                                           R 7 048
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     53643 713 15 Eindige element struktuur analise                            Finite element structure analysis                            R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 713 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11295 714 15 Sontermiese energiestelsels                                  Solar thermal energy systems                                 R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13722 714 15 Gevorderde sterkteleer                                       Advanced strength of materials                               R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13773 714 15 Gevorderde vloeidinamika                                     Advanced fluid dynamics                                      R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13803 714 15 Gevorderde warmteoordrag                                     Advanced heat transfer                                       R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     40622 714 15 Gevorderde ontwerp                                           Advanced design                                              R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     62952 714 15 Berekeningsvloeidinamika                                     Numerical fluid dynamics                                     R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     62960 714 15 Gevorderde dinamika                                          Advanced dynamics                                            R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     64890 714 15 Hernubare energie stelsels                                   Renewable energy systems                                     R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 715 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 743 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13185 744 15 Wind energie                                                 Wind energy                                                  R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13186 744 15 Hidro  en oseaan energie                                     Hydro  and ocean energy                                      R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13722 744 15 Gevorderde sterkteleer                                       Advanced strength of materials                               R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13773 744 15 Gevorderde vloeidinamika                                     Advanced fluid dynamics                                      R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13803 744 15 Gevorderde warmteoordrag                                     Advanced heat transfer                                       R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     21466 744 15 Meganiese ontwerp                                            Mechanical design                                            R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 744 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     59390 744 15 Bootontwerp                                                  Ship design                                                  R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     62960 744 15 Gevorderde dinamika                                          Advanced dynamics                                            R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     64912 744 15 Konvensionele energie stelsels                               Conventional energy systems                                  R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     64920 744 15 Son energie                                                  Solar systems                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 745 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11296 746 15 Termiese energie stelsels                                    Thermal energy systems                                       R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 746 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11294 747 15 Inleiding tot Son energie                                    Introduction to solar energy                                 R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 747 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11948 774 15 Wind  en hidro energie                                       Wind and hydro energy                                        R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13803 813 15 Gevorderde warmteoordrag                                     Advanced heat transfer                                       R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     53643 813 15 Eindige element struktuur analise                            Finite element structure analysis                            R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11295 814 15 Sontermiese energiestelsels                                  Solar thermal energy systems                                 R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13014 814 15 Robotika                                                     Robotics                                                     R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13722 814 15 Gevorderde sterkteleer                                       Advanced strength of materials                               R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13773 814 15 Gevorderde vloeidinamika                                     Advanced fluid dynamics                                      R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     23965 814 15 Beheerstelsels                                               Control systems                                              R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     40622 814 15 Gevorderde ontwerp                                           Advanced design                                              R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     53511 814 15 Industriële warmteoordraers                                  Industrial heat exchangers                                   R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     53716 814 15 Lugreëling en verkoeling A                                   Air conditioning and refrigeration A                         R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 814 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     62952 814 15 Berekeningsvloeidinamika                                     Numerical fluid dynamics                                     R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     62960 814 15 Gevorderde dinamika                                          Advanced dynamics                                            R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     64890 814 15 Hernubare energie stelsels                                   Renewable energy systems                                     R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 815 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 816 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13803 843 15 Gevorderde warmteoordrag                                     Advanced heat transfer                                       R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     53643 843 15 Eindige element struktuur analise                            Finite element structure analysis                            R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     59390 843 15 Bootontwerp                                                  Ship design                                                  R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13185 844 15 Wind energie                                                 Wind energy                                                  R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13186 844 15 Hidro  en oseaan energie                                     Hydro  and ocean energy                                      R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13722 844 15 Gevorderde sterkteleer                                       Advanced strength of materials                               R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13773 844 15 Gevorderde vloeidinamika                                     Advanced fluid dynamics                                      R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     40622 844 15 Gevorderde ontwerp                                           Advanced design                                              R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     53511 844 15 Industriële warmteoordraers                                  Industrial heat exchangers                                   R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     53716 844 15 Lugreëling en verkoeling A                                   Air conditioning and refrigeration A                         R 4 405



MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 844 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     62952 844 15 Berekeningsvloeidinamika                                     Numerical fluid dynamics                                     R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     62960 844 15 Gevorderde dinamika                                          Advanced dynamics                                            R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     64912 844 15 Konvensionele energie stelsels                               Conventional energy systems                                  R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     64920 844 15 Son energie                                                  Solar systems                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 845 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11296 846 15 Termiese energie stelsels                                    Thermal energy systems                                       R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 846 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11294 847 15 Inleiding tot Son energie                                    Introduction to solar energy                                 R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     56030 847 15 Spesiale onderwerp                                           Special topic                                                R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11948 874 15 Wind  en hidro energie                                       Wind and hydro energy                                        R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     13687 874 15 Energiestelselanalise                                        Energy Systems Analysis                                      R 4 405
MEGANIESE EN MEGATRONIESE INGENIEURSWESE                     11422 876 30 Globale ingenieurspanne (GET)                                Global engineering teams (GET)                               R 8 811
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13510 711 8 Ingenieursmetodes                                            Engineering Methods                                          R 2 349
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10809 711 15 Gevorderde geotegniek                                        Advanced geotechnics                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10814 711 15 Toegepaste geotegniek                                        Applied geomechanics                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10821 711 15 Konstruksie projekbestuur                                    Construction project management                              R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10829 711 15 Fondasieontwerp                                              Foundation design                                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10831 711 15 Geometriese padontwerp                                       Geometric road design                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10834 711 15 Hidrouliese strukture                                        Hydraulic structures                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10845 711 15 Plaveiselmateriale I                                         Pavement materials I                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10857 711 15 Starre plaveisel ontwerp                                     Rigid pavement design                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10874 711 15 Verkeersingenieurswese                                       Traffic engineering                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11206 711 15 Plaveiselevaluering en  rehabilitasie                        Pavement evaluation and rehabilitation                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13002 711 15 Infrastruktuurbatebestuur                                    Infrastructure management                                    R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13003 711 15 Aankope van infrastruktuur                                   Infrastructure procurement                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       58157 711 15 Projekekonomie en finansies                                  Project economics and finance                                R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10851 712 15 Projekrisikobestuur                                          Project risk management                                      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10831 714 15 Geometriese padontwerp                                       Geometric road design                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10853 714 15 Openbare vervoer                                             Public transport                                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10874 714 15 Verkeersingenieurswese                                       Traffic engineering                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10875 714 15 Verkeersvloeiteorie                                          Traffic flow theory                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10877 714 15 Vervoerbeplanning                                            Transportation planning                                      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10878 714 15 Verkeersveiligheid                                           Transportation safety                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11423 714 15 Menslike faktore in padveiligheid                            Human factors in road safety                                 R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13004 714 15 Intelligente vervoersisteme                                  Intelligent transportation systems                           R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       21008 714 15 Vervoerekonomie                                              Transport economics                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       59498 714 15 Ingenieurstatistiek                                          Engineering statistics                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       59560 714 15 Ingenieursinformatika                                        Engineering informatics                                      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       14397 724 15 Hidrologie                                                   Hydrology                                                    R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       14400 724 15 Hidroulika                                                   Hydraulics                                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       19984 724 15 Struktuurleer                                                Theory of structures                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       21350 724 15 Waterboukunde                                                Hydraulic engineering                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       39667 724 15 Geotegniek                                                   Geotechnique                                                 R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       39683 724 15 Struktuurbou                                                 Structural construction                                      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       21040 734 15 Vervoerleer                                                  Transportation science                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       51373 734 15 Ingenieursbestuur                                            Engineering management                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10841 741 15 Plaveiselkonstruksie                                         Pavement construction                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10861 741 15 Geotegniesematerialegedrag                                   Soil behaviour                                               R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10865 741 15 Betonstrukture                                               Structural concrete                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10869 741 15 Staalstrukture                                               Structural steel                                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10879 741 15 Waterbronbestuur                                             Water resources management                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10880 741 15 Waterdienste en pypleidingshidroulika                        Water services and pipeline hydraulics                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10824 742 15 Ingenieurs  en konstruksiereg                                Engineering and construction law                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       14400 754 15 Hidroulika                                                   Hydraulics                                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       19984 754 15 Struktuurleer                                                Theory of structures                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       21040 754 15 Vervoerleer                                                  Transportation science                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       39667 754 15 Geotegniek                                                   Geotechnique                                                 R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       39683 754 15 Struktuurbou                                                 Structural construction                                      R 4 405



SIVIELE INGENIEURSWESE                                       50431 754 15 Omgewingsingenieurswese                                      Environmental engineering                                    R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       51373 754 15 Ingenieursbestuur                                            Engineering management                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10785 772 15 Gevorderde bitumentegnologie                                 Advanced bitumen technology                                  R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10826 772 15 Soepel plaveisel ontwerp                                     Flexible pavement design                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10832 772 15 Geotegniese ingenieurswese                                   Geotechnical engineering                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10844 772 15 Plaveiselbestuurstelsels                                     Pavement management systems                                  R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10846 772 15 Plaveiselmateriale II                                        Pavement materials II                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10848 772 15 Plaveiselmateriale III                                       Pavement materials III                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10876 772 15 Vervoeringenieurswese                                        Transportation engineering                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65498 772 15 Kus prosesse   velddataversameling en  analise               Coastal process   field data collection and analysis         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65552 772 15 Hawe beplanning en  ontwerp                                  Port planning and design                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65501 773 15 Numeriese en fisiese modellering en skeepsbeweging           Numerical and physical modelling and ship motion             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65560 773 15 Hawe bestuur                                                 Port management                                              R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13685 774 15 Projek Finansiële Bestuur (Siviel)                           Project Financial Management (Civil)                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13686 774 15 Leierskap en die Omgewing (Siviel)                           Leadership and the Environment (Civil)                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65528 774 15 Kus  en hawe strukture   ontwerp en konstruksie              Coastal and port structures   design and construction        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65579 774 15 Hawe infrastruktuur en goedere hantering en  toerusting      Port infrastructure and cargo handling equipment             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65536 775 15 Kusgebiede en hawes en die omgewing                          Coasts and ports and the environment                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65587 775 15 Baggering en infrastruktuur onderhoud                        Dredging and infrastructure maintenance                      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10832 782 15 Geotegniese ingenieurswese                                   Geotechnical engineering                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10876 782 15 Vervoeringenieurswese                                        Transportation engineering                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       40223 834 5 Projekbestuur (blokkursus)                                   Project management (block course)                            R 1 469
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13510 811 8 Ingenieursmetodes                                            Engineering Methods                                          R 2 349
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11653 842 8 Konseptuele struktuurontwerp                                 Conceptual structural design                                 R 2 349
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10809 811 10 Gevorderde geotegniek                                        Advanced geotechnics                                         R 2 937
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10829 811 10 Fondasieontwerp                                              Foundation design                                            R 2 937
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11652 812 10 Seismiese ontwerp van boustrukture                           Seismic design of building structures                        R 2 937
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10826 841 10 Soepel plaveisel ontwerp                                     Flexible pavement design                                     R 2 937
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10844 841 10 Plaveiselbestuurstelsels                                     Pavement management systems                                  R 2 937
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10876 841 10 Vervoeringenieurswese                                        Transportation engineering                                   R 2 937
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10880 841 10 Waterdienste en pypleidingshidroulika                        Water services and pipeline hydraulics                       R 2 937
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10840 852 10 Numeriese lineêre algebra B                                  Numerical linear algebra B                                   R 2 937
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       12997 811 15 Omgewingswater gehaltemodellering                            Environmental water quality modelling                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       12999 811 15 Rioolstelselanalise                                          Sewer system analysis                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13000 811 15 Waterpypnetwerkanalise                                       Water network analysis                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13002 811 15 Infrastruktuurbatebestuur                                    Infrastructure management                                    R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13003 811 15 Aankope van infrastruktuur                                   Infrastructure procurement                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10785 812 15 Gevorderde bitumentegnologie                                 Advanced bitumen technology                                  R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10809 812 15 Gevorderde geotegniek                                        Advanced geotechnics                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10810 812 15 Gevorderde strukturele betonontwerp                          Advanced structural concrete design                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10811 812 15 Gevorderde strukturele staalontwerp                          Advanced structural steel design                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10814 812 15 Toegepaste geotegniek                                        Applied geomechanics                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10815 812 15 Toegepaste struktuurdinamika                                 Applied structural dynamics                                  R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10818 812 15 Rekenaarmodelle vir ingenieursbestuur                        Computational management                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10819 812 15 Rekenaargesteunde ontwerp van staalstrukture                 Computer based design of steel structures                    R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10821 812 15 Konstruksie projekbestuur                                    Construction project management                              R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10823 812 15 Duursaamheid van beton                                       Durability of concrete                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10827 812 15 Vloedhidrologie                                              Flood hydrology                                              R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10829 812 15 Fondasieontwerp                                              Foundation design                                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10830 812 15 Modellering van geometrie in  n moderne CAD omgewing         Geometric modelling in a modern CAD environment              R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10831 812 15 Geometriese padontwerp                                       Geometric road design                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10832 812 15 Geotegniese ingenieurswese                                   Geotechnical engineering                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10834 812 15 Hidrouliese strukture                                        Hydraulic structures                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10842 812 15 Ongeplaveidepadbestuur                                       Unsurfaced roads management                                  R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10845 812 15 Plaveiselmateriale I                                         Pavement materials I                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10846 812 15 Plaveiselmateriale II                                        Pavement materials II                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10849 812 15 Hawe ingenieurswese                                          Port engineering                                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10850 812 15 Waarskynlikh  en risiko analise in siviele ingenieurswese    Probability and risk analysis in civil engineering           R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10851 812 15 Projekrisikobestuur                                          Project risk management                                      R 4 405



SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10852 812 15 Ontwikkeling van eiendom                                     Property development                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10857 812 15 Starre plaveisel ontwerp                                     Rigid pavement design                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10862 812 15 Spesiale hidroulika                                          Special hydraulics                                           R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10866 812 15 Struktuurdinamika                                            Structural dynamics                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10867 812 15 Struktuuringenieurswese                                      Structural engineering                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10868 812 15 Strukturele messelwerk                                       Structural masonry                                           R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10870 812 15 Houtkonstruksie                                              Structural timber                                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10874 812 15 Verkeersingenieurswese                                       Traffic engineering                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10875 812 15 Verkeersvloeiteorie                                          Traffic flow theory                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10876 812 15 Vervoeringenieurswese                                        Transportation engineering                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10877 812 15 Vervoerbeplanning                                            Transportation planning                                      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10878 812 15 Verkeersveiligheid                                           Transportation safety                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11206 812 15 Plaveiselevaluering en  rehabilitasie                        Pavement evaluation and rehabilitation                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       21008 812 15 Vervoerekonomie                                              Transport economics                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       51373 812 15 Ingenieursbestuur                                            Engineering management                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       58157 812 15 Projekekonomie en finansies                                  Project economics and finance                                R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11652 813 15 Seismiese ontwerp van boustrukture                           Seismic design of building structures                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11423 814 15 Menslike faktore in padveiligheid                            Human factors in road safety                                 R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       40223 814 15 Projekbestuur (blokkursus)                                   Project management (block course)                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65498 822 15 Kus prosesse   velddataversameling en  analise               Coastal process   field data collection and analysis         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65501 823 15 Numeriese en fisiese modellering en skeepsbeweging           Numerical and physical modelling and ship motion             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       40223 824 15 Projekbestuur (blokkursus)                                   Project management (block course)                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65471 826 15 Inleiding tot kus ingenieurswese                             Introduction to coastal engineering                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65552 832 15 Hawe beplanning en  ontwerp                                  Port planning and design                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11964 833 15 Ingenieursplatformontwerp                                    Engineering platform design                                  R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       62669 833 15 Reeksoplossings vir parsiële diferensiaalvergelykings B      Series solution of partial differential equations B          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65560 833 15 Hawe bestuur                                                 Port management                                              R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65544 835 15 Inleiding tot hawe ingenieurswese                            Introduction to port engineering                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13004 841 15 Intelligente vervoersisteme                                  Intelligent transportation systems                           R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10813 842 15 Toegepaste eindige element metodes                           Applied finite element methods                               R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10816 842 15 Kusingenieurswese                                            Coastal engineering                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10822 842 15 Kontinuumsmeganika en eindige element metodes                Continuums mechanics and finite element methods              R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10824 842 15 Ingenieurs  en konstruksiereg                                Engineering and construction law                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10826 842 15 Soepel plaveisel ontwerp                                     Flexible pavement design                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10832 842 15 Geotegniese ingenieurswese                                   Geotechnical engineering                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10841 842 15 Plaveiselkonstruksie                                         Pavement construction                                        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10842 842 15 Ongeplaveidepadbestuur                                       Unsurfaced roads management                                  R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10844 842 15 Plaveiselbestuurstelsels                                     Pavement management systems                                  R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10848 842 15 Plaveiselmateriale III                                       Pavement materials III                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10853 842 15 Openbare vervoer                                             Public transport                                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10856 842 15 Betroubaarheidsanalise                                       Reliability analysis                                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10858 842 15 Rivier  en stormwaterhidroulika                              River & stormwater hydraulics                                R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10861 842 15 Geotegniesematerialegedrag                                   Soil behaviour                                               R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10864 842 15 Spesiale hidrologie                                          Special hydrology                                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10865 842 15 Betonstrukture                                               Structural concrete                                          R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10867 842 15 Struktuuringenieurswese                                      Structural engineering                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10869 842 15 Staalstrukture                                               Structural steel                                             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10876 842 15 Vervoeringenieurswese                                        Transportation engineering                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10879 842 15 Waterbronbestuur                                             Water resources management                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10880 842 15 Waterdienste en pypleidingshidroulika                        Water services and pipeline hydraulics                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       51373 842 15 Ingenieursbestuur                                            Engineering management                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       40223 844 15 Projekbestuur (blokkursus)                                   Project management (block course)                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       10840 853 15 Numeriese lineêre algebra B                                  Numerical linear algebra B                                   R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11965 853 15 Platformgebaseerde stelsels                                  Platform based systems                                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       40223 854 15 Projekbestuur (blokkursus)                                   Project management (block course)                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65528 854 15 Kus  en hawe strukture   ontwerp en konstruksie              Coastal and port structures   design and construction        R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65536 855 15 Kusgebiede en hawes en die omgewing                          Coasts and ports and the environment                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       62650 863 15 Eindigeverskilmetodes in parsiëledifferensiaalvergelykings B Difference methods for partial differential equations B      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       40223 864 15 Projekbestuur (blokkursus)                                   Project management (block course)                            R 4 405



SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65579 864 15 Hawe infrastruktuur en goedere hantering en  toerusting      Port infrastructure and cargo handling equipment             R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       65587 865 15 Baggering en infrastruktuur onderhoud                        Dredging and infrastructure maintenance                      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11751 873 15 Konstruksiebestuur                                           Construction management                                      R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       11752 873 15 Tegnieke vir beramingsbestuur                                Computational techniques                                     R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13685 874 15 Projek Finansiële Bestuur (Siviel)                           Project Financial Management (Civil)                         R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       13686 874 15 Leierskap en die Omgewing (Siviel)                           Leadership and the Environment (Civil)                       R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       40223 874 15 Projekbestuur (blokkursus)                                   Project management (block course)                            R 4 405
SIVIELE INGENIEURSWESE                                       40223 884 15 Projekbestuur (blokkursus)                                   Project management (block course)                            R 4 405
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